
SSG Wesermünde Vereinsmeister Ergebnisse 2023

Vorname Name Geb. Jahr

Lufgewehr Freihand (LG)

Schüler II Mädchen

1 Katharina Teske 2009 Schül II M 80 82 162

Jungschützen Mädchen

1 Alida Hoogland 2006 JSch-M 92 95 92 279

2 Zoe Mätzig 2008 JSch-M 90 87 90 267

3 Melinda Hoppe 2008 JSch-M 88 77 81 246

4 Jette Lühr 2008 JSch-M 69 69 68 206

Junioren Jungen

1 Matthis Lühr 2004 Jun-J 75 85 84 244

Senioren

1 Frank Knippenberg 1964 Sen 87 90 92 269

2 Dennis Lühr 1976 Sen 84 67 80 231

Damen Senioren I

1 Ute Rademacher 1961 Da Sen I 97 96 95 288

Senioren I

1 Gerd Steffens 1959 Sen I 89 90 92 271

2 Wolfgang Meyer 1959 Sen I 87 88 92 267

Lupi (LP)

1 Astrid Rother 1983 Da 69 82 88 239

Schützen

1 Fabian Tiedge 1993 Sch 88 90 89 267

2 Tobias Caspe 1993 Sch 92 90 84 266

3 Julian Hildebrandt 1994 Sch 85 87 88 260

Senioren

1 Michael Vogel 1972 Sen 94 84 89 267

Senioren 2

1 Hans Tiege 1949 Sen 2 79 86 86 251

Lupi Auflage (LP A)

Senioren II 0

1 Hans Tiege 1949 Sen 2 92 97 96 285

Luftgewehr Auflage (LG A)

Schüler II Mädchen

1 Madlen Steinlein 2009 Schül II M 97 97 194
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2 Lina Stuhr 2010 Schül II M 95 96 191

3 Anna Schriefer 2009 Schül II M 94 95 189

4 Liza Stuhr 2010 Schül II M 93 94 187

5 Katharina Teske 2009 Schül II M 91 94 185

Schüler II Jungen

1 Noah Siers 2011 Schül II J 93 92 185

2 Maximilian Kück 2009 Schül II J 79 96 175

3 Justin Schmidt 2010 Schül II J 87 86 173

Jungschützen Jungen

1 Mika Hüttmeyer 2007 JSch-J 94 96 96 286

2 Dominic Götjen 2008 JSch-J 95 95 96 286

Jungschützen Mädchen

1 Jette Lühr 2008 JSch-M 99 94 97 290

2 Alida Hoogland 2006 JSch-M 92 94 92 278

3 Zoe Mätzig 2008 JSch-M 90 91 89 270

4 Melinda Hoppe 2008 JSch-M 89 90 89 268

Junioren Jungen

1 Luca Anker 2003 Jun-J 99 100 98 297

2 Claas Wedemeyer 2004 Jun-J 98 97 99 294

Damen

1 Astrid Rother 1983 Da 98 100 99 297

2 Merle Helmke 1998 Da 100 99 98 297

3 Sina Wedemeyer 2001 Da 99 98 98 295

4 Jenifer Kelle 1997 Da 96 99 97 292

5 Lara Möller 2000 Da 95 99 95 289

6 Laura Ramm 2000 Da 94 93 97 284

7 Kyra Hottendorff 2001 Da 89 90 93 272

Schützen

1 Fabian Tiedge 1993 Sch 99 100 100 299

2 Hendrik Schütte 2000 Sch 99 99 99 297

3 Tobias Caspe 1993 Sch 94 100 98 292

4 Dennis Brüns 1996 Sch 98 98 95 291

5 Nils Brüns 1995 Sch 96 95 96 287

Damen Alt

1 Ines Anker 1981 Da-Alt 98 98 100 296

2 Silvia Brockmann 1981 Da-Alt 100 96 97 293

3 Melanie Finck 1982 Da-Alt 94 96 99 289

4 Nicole Götjen 1982 Da-Alt 94 97 98 289

5 Nadine Pommer-Brickwedel 1987 Da-Alt 94 90 94 278

6 Mareike Möller 1981 Da-Alt 94 93 91 278

Schützen Alt
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1 Sascha Jahnke 1973 Alt 97 99 99 295

2 Helge Siers 1976 Alt 96 92 88 276

Damen Senioren

1 Christina Bürgerhoff 1969 Da-Sen 96 98 100 294

2 Waltraud Katt 1965 Da-Sen 94 99 100 293

3 Kerstin von Ahn 1972 Da-Sen 93 95 96 284

Senioren

1 Frank Knippenberg 1964 Sen 99 99 100 298

2 Michael Vogel 1972 Sen 100 99 99 298

3 Stefan Kleinhammer 1971 Sen 94 97 99 290

4 Martin Elmers 1971 Sen 96 93 98 287

5 Lars von Ahn 1970 Sen 91 93 96 280

6 Walter Brüns 1968 Sen 89 91 92 272

Damen Senioren I

1 Annegret Knippenberg 1959 Da Sen I 99 98 97 294

2 Dorothea Vogel 1954 Da Sen I 94 97 96 287

Senioren I

1 Dieter Winkelmann 1956 Sen I 99 100 100 299

2 Gerhard Kleinhammer 1957 Sen I 97 98 100 295

3 Manfred Neumann 1957 Sen I 97 98 90 285

4 Michael Woehlert 1956 Sen I 97 93 90 280

5 Rainer Seebeck 1956 Sen I 90 94 95 279

Damen Senioren II

1 Edeltraud Krethe 1949 Da Sen II 98 97 97 292

2 Irmgard Lohse 1951 Da Sen II 98 95 95 288

3 Ilse Kappelmann 1946 Da Sen II 98 96 94 288

4 Marianne Möller 1948 Da Sen II 97 94 96 287

5 Anita Kossak 1951 Da Sen II 96 96 92 284

Senioren II

1 Hans Tiedge 1949 Sen II 100 100 100 300

2 Manfred von Ahnen 1950 Sen II 99 99 98 296

3 Manfred Uhde 1946 Sen II 97 97 100 294

4 Erich Vogel 1951 Sen II 99 98 96 293

5 Heinz Umlauf 1952 Sen II 98 94 97 289

6 Helmut Backeberg 1947 Sen II 98 95 96 289

Behinderte II

1 Edeltraud Krethe 1949 Beh II 95 95 96 286

Kleinkaliber Auflage (KK-A)

Jung Schützen Mädchen

1 Jette Lühr 2008 JSch-M 87 84 82 253
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Junioren Jungen

1 Luca Anker 2003 Jun-J 91 87 87 265

2 Matthis Lühr 2004 Jun-J 76 83 76 235

Damen

1 Astrid Rother 1983 Da 94 93 95 282

2 Laura Ramm 2000 Da 91 88 90 269

3 Kyra Hottendorff 2001 Da 85 90 86 261

4 Lara Möller 2000 Da 80 83 84 247

Schützen

1 Fabian Tiedge 1993 Sch 94 93 93 280

2 Hendrik Schütte 2000 Sch 92 93 93 278

3 Tobias Caspe 1993 Sch 90 88 95 273

Damen Alt

1 Ines Anker 1981 Da-Alt 88 95 97 280

2 Mareike Möller 1981 Da-Alt 94 93 91 278

Schützen Alt

1 Jan-Christian Hencken 1977 Alt 86 85 87 258

2 Sascha Jahnke 1973 Alt 71 73 71 215

Damen Senioren

1 Christina Bürgerhoff 1969 Da-Sen 95 87 89 271

2 Marie Elmers 1971 Da-Sen 88 86 92 266

3 Beate Schütte 1971 Da-Sen 83 90 86 259

Senioren

1 Volker Steinmann 1966 Sen 93 98 95 286

2 Frank Knippenberg 1964 Sen 95 96 95 286

3 Michael Vogel 1972 Sen 92 87 91 270

4 Martin Elmers 1971 Sen 88 86 92 266

5 Heiko Schütte 1967 Sen 82 87 85 254

6 Lars von Ahn 1970 Sen 83 81 85 249

7 Stefan Kleinhammer 1971 Sen 87 80 78 245

8 Helge Siers 1976 Sen 72 75 83 230

9 Walter Brüns 1968 Sen 75 71 73 219

Damen Senioren I

1 Annegret Knippenberg 1959 Da Sen I 84 91 86 261

2 Dorothea Vogel 1954 Da Sen I 86 85 87 258

Senioren I

1 Dieter Winkelmann 1956 Sen I 91 94 93 278

2 Manfred Neumann 1957 Sen I 94 93 88 275

3 Klaus Beyertt 1955 Sen I 87 86 80 253

4 Gerhard Kleinhammer 1957 Sen I 76 88 85 249
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5 Michael Woehlert 1956 Sen I 81 83 75 239

6 Carsten Meyer 1962 Sen I 73 77 78 228

7 Rainer Seebeck 1956 Sen I 68 70 70 208

Senioren II

1 Erich Vogel 1951 Sen II 89 96 99 284

2 Hans Tiedge 1949 Sen II 91 92 91 274

3 Manfred Uhde 1946 Sen II 85 85 90 260

4 Helmut Backeberg 1947 Sen II 84 84 85 253

5 Heinz Umlauf 1952 Sen II 79 77 81 237


